, quas addidit En-
chiridio temporis, Rever. Pat. Frat. Alfonsi Veneri
Ordinis S. Dominici, Compluti nuper lingua verna-
cula editis.

581 Videant hseretici , si hoc tam facile ex-
plodent , ut illud S. Joannis Damasceni , et re-
liqua

, quaa a majoribus accepimus
, quaeque

apud Indos hodie fiunt. Hoc enim , et nostro
seculo, et coram multis oculatis contigit, Csesar-
augusta; in civitate frequentissima , et Arago-
num regia, spectantibus Hispanis et Gallis. Te-
stes examinati, causa per integrum annum agita-
ta, et sententia ab archiepiscopo juridice lata est.
Quod si rei tam notae contradicere ausint; quis illos
non impudentes, et Judaeis magis incredulos incu-
sabit?

582 Iluic accedit testimonium nostri Hiero-
nymi Brizii, qui [in censura, opusculo isti prx-
flxa, sic loquitur .- Ex mandato R. D. Gabrie-
lis de Aldama vicarii generali Matriti legi li-

bellum de stupendo miraculo , nostro seculo
inaudito

, divae Virginis de Pilari
, quod verum

esse scio : cognovi enim puerum primo Cawar-
augustae absque altero crure ad portam adis
ejusdem Virginis stipem poscentem, ei eumdem

postea vidi Matriti
( quo eum rex noster Ca- D

tholicus adduci jussit) utroque crure inceden-

tera : vidi stigma , quod B. Virgo csesurse si-

gnum reliquit : nec ego solum , verum et reli-

qui csesarei hujus collegii Patres Societatis Je-
su viderunt : novi parentes

,
quibus canonici

sanctas Marias de Pilari aliinenta praebebant : no-

vi chirurgum
,
qui ei crus abscidit. Ita vero ab

auctore eleganter scriptum est , ut ad Dei glo-

riam
, in argumentum nostra; fidei, et hoeretico-

rum confusionem edi possit. Hoc judico, Matriti

in collegio Societatis Jesu , xn Martii , anno
mdcxlii. Si hsec testimonia hsereticis nondumsa-
tis authenlica videanlur, legant paragraphum
sequentem, quem in eorum gratiam hic addidi,

quamvis Commentarius nosterjam inde nimium
excreverit.

III. Juridica archiepiscopi Csesar-

augustani sententia, qua prsece-

dens miraculum confirmatur.

T}i*odigio illo
, quod superius a num. 570 re- Prodmitur

-T tidimus , per integrum annum mature dis- ««*«»«««,

cusso, el testibus severe examinatis, illustrissi-
*m(e""a

mus ac reverendissimus archiepiscopus Ceesar-
augustanus de veritate illius anno 1611 tulit sen-
tentiam, quam ex jam memorato poshdatorum
Aragonum Summario excerpimus, quod num. 22
hoc authenticum judicium ita refert : In Dei
nomine etc. Noverint universi

, quod anno a
nativitate Domini mdcxli, die vero xxvn men-
sis Aprilis apud civitatem Caesar-augustae coram
illustrissimo et reverendissimo Domino Petro
Apaolaza, Dei et apostolicae Sedis gratia ar-